
    Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 

                                                                                   ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                                                                                    

         

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  
 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   
 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 
 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуге 
 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Непредвиђене интервенције на AMQM опреми, 

број ЈН:41/2019. 
 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуге  одржавања и 

поправки – 50000000-5. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 4.500.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 4.500.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "Најнижа понуђена цена". 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 

- највиша 2.226.960,84 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 2.226.960,84 динара без ПДВ-а. 
 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  
 

- највиша 2.226.960,84 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 2.226.960,84 динара без ПДВ-а. 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 30.07.2019. године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 22.08.2019. године. 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Lyngsoe Systems A/S, Lyngsое Allé 3, 9600 Aars, 

Denmark, матични број: DK - 17702785, ПИБ: DK - 17702785. 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА:  траје до испуњења свих уговорених обавеза и утрошка 

обезбеђених финансијских средстава, а најдуже 3 (три) године од почетка реализације.  

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 
 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: / 

 

 

http://www.posta.rs/

